
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2021 № B-2384

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Абзалова 
Александра

Пустотина 
Ирина 
Васильевна

"Акробатика в моей жизни" 1 место ДП-2384-
143461

2 Баюнова 
Валерия

Пустотина 
Ирина 
Васильевна

"Цирковая акробатика" 1 место ДП-2384-
143462

3

Молодёжная 
театральная 
студия 
"Респект"

Госман Юлия 
Юрьевна

отрывок из спектакля "Старая 
телогрейка" по мотивам пьесы 
В.Киряковой

1 место ДП-2384-
143592

4 Черачева 
Ангелина

Борисов Борис 
Борисович "Карнавал" 1 место ДП-2384-

143608

5

Ансамбль 
гитаристов 
ДМШ 
им.А.Н. 
Скрябина

Заслуженный 
артист РФ 
Кублицкий 
Александр 
Сергеевич

А.КУБЛИЦКИЙ КАРНАВАЛ 1 место ДП-2384-
143612

6

Карташева 
В., 
Минакова 
В., 
Бондарева 
В., Ильина 
К.

Харченко 
Татьяна 
Александровна

"Я красива, я принцесса" 2 место ДП-2384-
143712



7

ОДК 
эстрадная 
студия 
"Золотой 
ключик"

Федосеева Г. 
А., Глумова С. 
А.

"Над городом" 1 место ДП-2384-
143727

8 Нагорнов 
Виктор

Федосеева Г. 
А., Глумова С. 
А.

"Остров невезения" 2 место ДП-2384-
143728

9 учащиеся 
1в класса

Галина 
Федоровна 
Соболева

песня "Шли солдаты на войну" 2 место ДП-2384-
143922

10 учащиеся 
2"В" класса

Галина 
Федоровна 
Соболева

Детская песня "Прадедушка" 1 место ДП-2384-
143923

11 учащиеся 
3"А" класса

Галина 
Федоровна 
Соболева

Детская песня. "Раз,два левой" 1 место ДП-2384-
143924

12 учащиеся 
2"Б" класса

Галина 
Федоровна 
Соболева

песня "Первым делом самолеты" 1 место ДП-2384-
143925

13 Учащиеся 2 
"г" класса

Галина 
Федоровна 
Соболева

песня "Песня артиллеристов" 1 место ДП-2384-
143926

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


